
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №370/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, 
протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 370/с

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14406688 1338297 Альохіна Юлія Вікторівна
10676085 XA 26.03.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,000

2 14424952 1338297 Антонюк Дар`я Георгіївна
013384 MB 28.02.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

163,200

3 14406997 1338297 Васильєва Ганна Василівна
33053281 AP 15.11.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,400

1



4 14415617 1338297 Васильчук Юлія Володимирівна
086394 M20 29.05.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

5 14406822 1338297 Ватульєв Максим Володимирови
ч

43930876 XA 22.12.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

167,200

6 14407142 1338297 Вахніна Світлана Вікторівна
10522005 CK 25.06.1998 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

165,600

7 14406329 1338297 Вєчканова Наталія Валеріївна
21577995 CK 11.06.2003 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

172,000

8 14415356 1338297 Гакалець Юлія Вадимівна
45334486 TM 30.06.2013 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

175,200

9 14406619 1338297 Голішевська Катерина Василівна
30488354 TM 30.06.2006 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,000

10 14407257 1338297 Гордєєв Сергій Миколайович
30607830 CK 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

166,800

11 14406893 1338297 Гоша Олег Петрович
32493265 KX 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

12 14406909 1338297 Денисюк Олена Миколаївна
34955079 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,400

2



13 14406549 1338297 Деркач Вадим Анатолійович
027916 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

171,200

14 14415740 1338297 Добринчук Віта Олексіївна
10037048 MB 21.03.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,800

15 14407225 1338297 Загацька Алла Ігорівна
35521668 KB 27.01.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

163,200

16 14415776 1338297 Зайцева Вікторія Вячеславівна
14015086 MB 28.05.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

173,200

17 14407207 1338297 Заруцька Оксана Олександрівна
39937526 XA 08.02.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,800

18 14407010 1338297 Засімчук Сергій Миколайович
104224 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,000

19 14407170 1338297 Зябкіна Оксана Гнатівна
099714 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,600

20 14406928 1338297 Іваницька Тетяна Анатоліївна
16790151 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

165,200

21 14412253 1338297 Карпусенко Данило Геннадійович
34331439 HK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

170,000

3



22 14407117 1338297 Кенийз Аліна Василівна
32080042 AK 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

163,600

23 14424480 1338297 Ключник Юрій Валентинович
047408 M18 09.02.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,400

24 14407093 1338297 Ковальчук Аліна Василівна
46910405 TM 30.06.2014 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,200

25 14407242 1338297 Козловська Людмила Федорівна
24539609 TM 09.07.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,400

26 14405054 1338297 Комарніцька Наталія Миколаївна
003754 M15 26.06.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

177,200

27 14410490 1338297 Кривонос Катерина Олександрівна
072254 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

167,600

28 14410474 1338297 Кривонос Сергій Валерійович
031020 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

172,800

29 14415258 1338297 Куницький Микола Володимирови
ч

013168 KA 23.06.1994 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,000

30 14412408 1338297 Лукасевич Анастасія Євгенівна
042969 M24 17.02.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,400

4



31 14406845 1338297 Мамедов Беюккиши Джаваншир 
огли

028223 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

166,400

32 14405145 1338297 Мартинюк Юліана Андріївна
020105 M18 26.01.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

176,000

33 14424297 1338297 Мацієвська Марія Володимирівна
25828068 KB 15.07.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,800

34 14415414 1338297 Меренкова Світлана Анатоліївна
11825233 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,800

35 14406982 1338297 Мірошниченко Юлія Олександрівна
33117510 TM 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,400

36 14415644 1338297 Москвітін Олег Ігорович
23035586 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,800

37 14403542 1338297 Натикач Іван Петрович
30487361 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

177,600

38 14407107 1338297 Островерх Едуард Юрійович
10714271 XA 26.03.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

39 14406593 1338297 Островська Анна Павлівна
029303 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,400

5



40 14406276 1338297 Павлюк Тетяна Михайлівна
29690904 TM 14.07.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

173,600

41 14407045 1338297 Пащенко Юлія Миколаївна
35259782 CK 21.07.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,000

42 14414796 1338297 Поплавський Сергій Андрійович
023415 C20 23.11.2020 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,800

43 14407128 1338297 Попович Неля Василівна
27767673 AK 02.07.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,400

44 14406356 1338297 Продоус Людмила Федорівна
21603258 KB 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

171,600

45 14406672 1338297 Продоус Сергій Іванович
24064510 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,000

46 14407159 1338297 Рогова Оксана Петрівна
29271731 BC 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,400

47 14406803 1338297 Савенко Анна Олегівна
27992088 PB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

167,600

48 14412334 1338297 Свиридов Павло Євгенович
41578741 AP 01.07.2011 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

6



49 14406285 1338297 Семеній Олена Іванівна
21146819 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

173,600

50 14414742 1338297 Слобожан Юлія Михайлівна
102017 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

172,400

51 14412383 1338297 Сокульська Олена Василівна
39937792 XA 08.02.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,800

52 14415107 1338297 Турський Артем Артурович
111415 C15 08.07.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

165,200

53 14424410 1338297 Фендрикова Яна Олександрівна
11822558 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

166,400

54 14406343 1338297 Чубенко Владислав Олександрович
44177702 KX 12.04.2013 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

171,600

55 14406316 1338297 Чупахіна Ніна Юріївна
21542475 TM 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

172,800

56 14407186 1338297 Шаталова Тетяна Олександрівна
33257222 KB 10.12.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,400

57 14407193 1338297 Юхимець Галина Миколаївна
12436439 BH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,400

7


